муниципальное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 5

Приказ

16.09.2023 №02-05/28

Об установлении стоимости
платных образовательных услуг

На основании протокола собрания Совета родителей (законных представителей)
№ 1 от 05.09.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг:

— развивающие математические игры - 150 рублей за одно занятие.
- обучение чтению -150 рублей за одно занятие.

2. Контроль исполнения npi-------------------------

(етский сад
№5

заведующий детским садом В. В. Виноградова

		2024-10-17T11:36:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 5